
UMA& tk Mulo 
se/tviçosDePRb-reses. me 

.i1 Valzirene Marques 
"rec. Prótese Dentária 

CRO•C 

PROPOSTA DE PREÇO 

A Prefeitura Municipal de URUOCA-CE 
Comissão Permanente de Licitação 
Prezados Senhores, 

Proponente: M VALZIRENE MARQUES - ME 

A Pessoa jurídica a Seguir Detalhada: 

Representada por: MARIA VALZIRENE MARQUES, TÉCNICA EM PRÓTESE DENTÁRIA, CRO 435, RG 

2706825 -93 e CPF 568.082.403-53: 

Apresenta a seguir sua proposta referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 
0041311.2018 que trata da A CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS TOTAIS E PARCIAIS REMOVIVEIS, INCLUINDO O MATERIAL PARA 
A FABRICAÇÃO, DESTINADOS ÀS PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE URUOCA, DE RESPONSABILIDADE 

DA SECRETARIA MUNICIPAL. DA SAÚDE 1)0 MUNICÍPIO DE URUOCA-CE, confirme as especificações e 
quantitativos previstos no Anexo 1 - Termo de Referencia deste Edital, devidamente 
relacionados e especificados no Termo de Referencia - Anexo 1. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. 
QUANT. 
ESTIMA 

DA 
MARCA 

VLR 
UNIT 

VALOR 
TOTAL 

01 

PRÕTES 	 RIA 	TOTAL 	( 	efe. F 
MANDIBU 	 5/ 

CONFECIONADA 	CO 	LIQUIDO 	ACRÍLICO 
TERMOPOLIMERIZÁVEL 	E 	RESINA 
TERMOPOLIMERIZÁVEL (INC/ROSO) COM DENTES 
ACRILICOS CROSSLINK FLUORESCENTE. 

, 

SERVIÇO/  

Içospeineb-res 

300 

e s. me 
RESINA E 	/ 

LIQUIDO:VIP CRILL 

DENTE:POP DENT 

315,00 

/ 

94.500,00 

02 

PRÓTESE 	PARCIAL 	REMOVIVEL 	(MAXILAR 	E 
MANDIBULAR) 

CONFECCIONADA COM LIGA METÁLICA COBALTO 
CROMO COM RESINA ACRILICA 	/ 

TERMOPOLIMERIZÁVEL (ROSO) E COM DENTES 
ACRÍLICOS CROSSLINK FLUORESCENTE 

l 
SERVIÇO 

/ 

60 

RESINA E 
LIQUIDO:VIP CRILL/ 

DENTE:POP DENT 

7 
METAL:DEGUDEN 

T 

/- 
315,00 

/ 

18.900,00 

/ VALOR GLOBAL R$ 113.400,00 

VALOR GLOBAL113.400,00 R$ (CENTO E TREZE MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

Proponente: M VALZIRENE MARQUES - ME -- 

UNIDADE: SERVIÇO 
QUANTIDADE: 360 



ãã a 
MARIA VALZIR .4' E MARQUES 

TÉCNICA EM PROTESE DENTÁRIA / CRO:435 

VALOR UNITÁRIO: R$ 315,00 

BANCO DO BRASIL 
AGENCIA: 3956-X 

CONTA: 13.263-2 

VALOR TOTAL:R$ 
Endereço: Rua Pedro Graciano Rodrigues, 100 , Distrito Carvoeiro 

CEP: 62.590-000 

FONE: 088 993042299 

Cidade: ITAREMA — CE. 

CNPJ:.23.91 1.145/0001 - 40 
Proposta Válida por: 60 (sessenta) dias. 

seRvw-os D6 ~reses . ME 

ITAREMA - CE, 12 de FEVEREIRO de 2019. 



PROPOSTA DE PREÇOS 

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA - CE. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

Prezados Senhores, 

RAZÃO SOCIAL: HERBERTH. F. R. C. MOTA-ME 

CNPJ: 30.580.753/0001-84 

ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, 253, SALA 01, ALTO BRILHANTE, TAUÁ — CE. 

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4508051 

FONE: (85) 9.8739-3158 

EMAIL: HMODONTOMEDICA@GMAIL.COM  

BANCO DO BRASIL — AGÊNCIA: 1155-X - C/C: 45876-7. 

A Pessoa jurídica a seguir detalhada: 

Representada por: 

FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE NETO, PROCURADOR, RG: 2004098129086 CPF: 025.302.693-86. 

APRESENTA A SEGUIR SUA PROPOSTA REFERENTE A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N 2 . 041311.07-

2018 QUE TRATA DA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE 

DENTARIA TOTAL E PRÓTESE DENTARIA PARCIAL REMOVÍVEL, INCLUINDO OS MATERIAIS PARA A FABRICAÇÃO, 

DESTINADOS AS PESSOAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE URUOCA - CE, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E 

QUANTITATIVOS PREVISTOS NO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL, DEVIDAMENTE RELACIONADOS E 

ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERENCIA - ANEXO I. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND. 
QTD. 

ESTIMADA 
VR. UNITÁRIO VR. TOTAL 

1 

PRÓTESE DENTARIA TOTAL (MAXILAR 
E 	MANDIBULAR). 	CONFECCIONADA 

COM 	LIQUIDO 	ACRÍLICO 

TERMOPOLIMERIZAVEL 	E 	RESINA 

ACRÍLICA TERMOPOLIMERIZAVEL 

(INC/ROSA) COM DENTES ACRÍLICOS 

CROSSLINK FLUORESCENTE. 

/ 
SERVIÇO 

/ 
300 

R$ 	318,50 R$ 	95.550,00 / 

TREZENTOS 	E 

DEZOITO 	REAIS 	E 

CINQUENTA 

CENTAVOS 

NOVENTA E CINCO MIL 

QUINHENTOS E 

CINQUENTA REAIS 

Av. Monsenhor Odorico de Andrade, 253 - Sala 01 - Térreo - CEP 634560-000 - Taué - Ceará 
E-mail: hmodontomedicaGDgmail.com  - CNPJ 30.580.753-0001-84 - Insc Mun.: 4508051 



HM ODONTOMÉDICA 

PRÓTESE 	PARCIAL 	REMOVÍVEL 
(MAXILAR 	E 	MANDIBULAR). 

CONFECCIONADA COM LIGA 

METÁLICA, COBALTO CROMO COM 

RESINA ACRÍLICA 

TERMOPOLIMERIZAVEL (ROSA) E COM 

DENTES ACRÍLICOS CROSSLINK 

FLUORESCENTE. 

VALOR TOTAL DOS ITENS: 

319,00
/ 	

R$ 
	

19.140,00 

60 	TREZENTOS 	E DEZENOVE MIL CENTO 

DEZENOVE REAIS 	E QUARENTA REAIS 

114.690,00 

CENTO E QUATORZE MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS 

2 SERVIÇO 

R$ 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA DE PREÇOS: R$ 114.690,00 (CENTO E QUATORZE MIL SEISCENTOS E 

NOVENTA REAIS). 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS. 

DECLARAMOS:  

- Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços 

objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos 

submetemos a todas às cláusulas e condições previstas neste edital. 

TAUÁ-CE, 11 de FEVEREIRO de 2019. 

FRA r ISCO LADISLAU CAVALCANTE NETO 
CPF: 025.302.693-86 

PROCURADOR 
HERBERTH. F. R. C. MOTA-ME 

CNPJ: 30.580.753/0001-84 

Av. Monsenhor Odorico de Andrade, 253 - Sala 01 - Térreo - CEP 63660-000 - Tauã - Ceará 
E-mail: hmodontornedrcaMgmailcom - CNR1 30.580.753-0001-84 - Inc. Mun.:4508051 



DECLARAÇÃO DE MICRO EMPRESA - ME 

REF. PREGÃO PRESENCIAL N. 041311.07-2018. 

A EMPRESA HERBERTH. F. R. C. MOTA-ME,  INSCRITA NO CNPJ N 9 . 30.580.753/0001-84, SEDIADA NA AVENIDA 

MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, 253, SALA 01, ALTO BRILHANTE, TAUÁ-CE, POR INTERMÉDIO DE SEU 

REPRESENTANTE LEGAL, SR. FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE NETO, PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE N° 

2004098129086 E DO CPF N° 025.302.693-86, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A 

QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, JUNTO À PREFEITURA 

MUNICIPAL URUOCA — CE, PREGÃO PRESENCIAL N. 041311.07-2018,  SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS E 

SOB AS PENES DA LEI, SER MICROEMPRESA NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS 

IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO § 4° DO ART. 3°, DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006. 

RAZÃO SOCIAL: HERBERTH. F. R. C. MOTA-ME. 

CNPJ: 30.580.753/0001-84. 

ENDEREÇO: AVENIDA MONSENHOR ODORICO DE ANDRADE, 253, SALA 01, ALTO BRILHANTE, TAUÁ — CE. 

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE NETO. 

CPF: 025.302.693-86. 

RG: 2004098129086. 

TAUÁ-CE, 11 de FEVEREIRO de 2019. 

FRANCISCO LADISLAU CAVALCANTE NETO 

CPF: 025.302.693-86 

PROCURADOR 

HERBERTH. F. R. C. MOTA-ME 

CNPJ: 30.580.753/0001-84 

Av. Monsenhor Odorico de Andrade, 253 - Sala 01 - Térreo - CEP 63660-000 - Tauá - Ceará 
E•rnail: hmodontomedicaOgrnankcom - CNR1 30.580.753-0001-84 - tose Mun.:4508051 


